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XXXII Campionati Italiani Indoor
Bergamo, 11/13 febbraio 2005

Qualificati Individuali

SENIORES MASCHILE
Del Ministro Marco
Mazzi Stefano
Palumbo Michele
Ciampolillo Vincenzo
Savegnago Andrea
Bellardita Carlo
Tosco Antonio

Pagni Sergio

Biagi Alessandro
Zaetta Fabio

Girardi Fabio
Plebani Marco
Bauro Daniele
Slaviero Claudio
Prandi Maurizio
Matteucci Arturo
Pompeo Antonio
Chinotti Danilo
Simonelli Alberto
Ferracin Daniele
Ruele Mario
Quercetti Giuliano
Toniolo Sandro
Ballottari Gianni
Castorina Antonio
Ternavasio Flavio
Sormani Paolo
Magni Alessandro
Cristalli Davide
Lauria Raffaele
Russo Vito
Trevisan Gianfranco
Origgi Roberto
Lombardi Pasquale
Bottion Alberto
Castoldi Lorenzo
Parente Marco
Meucci Sergio
RISERVE
Bresciani Alessio
Celi Giuseppe
Bazzarello Daniele
Tornese Fabio Fernando
Terziotti Andrea
Della Malva Pietro
Gubbini Riccardo

RANKING LIST ASSOLUTA
Paloni Maurizio (Sen.)

Cazzaro Luigi (Sen.)

Penna Filippo (Sen.)

Fonda Diego (Sen.)

Ticci Fabio (Sen.)

JUNIORES MASCHILE
Salvadori Roberto

Leotta Andrea

Dalpiaz Giordano
Varesano Elia

Tirelli Alessandro

Gallo Davide

Papini Lorenzo

Borsari Simone

Bartuccio Claudio Giuseppe
Dore Andrea

Soc.

09014
04005
19096
01037
06067
19096
04005
09014
09007
06067

06059
04004
19096
01037
05006
09005
02007
01037
04077
07013
05005
10023
06040
06064
06067
01015
04093
05005
04005
04111
19062
06067
04020
04093
06003
04037
04068
12113

04019
06040
01037
04068
08042
16026
11004

Soc.

12109
06040
04016
07022
09044

Soc.

05017
04068
05017
07022
04136
04116
09014
08042
04018
20010

Soc.

08021
05005
05005
06040
08006
05008
04004
20052
05005
11016
05005
06040
01066
09029
06015
08078
06067
12125
12118

11005
19012
08006
04073
04005
11018

07014
21009

Soc.

15070
06041
06006

COMPOUND

Punti SENIORES FEMMINILE
Cl ass. Solato Giorgia
Clcl. 1 Salvi Eugenia
1179 2 Beccari Elisa
1175 Sambataro Biagia
1174 4 Bettinelli Barbara
1171 5 Rossi Elena
1171 6 Stucchi Amalia
1171 Cuccu Maria
1169 8 Bertocci Lara
1169 Galletti Paola

10 Boni Serena
1168 Atorino Assunta
1168 12 Rolle Cinzia
1167 13 Ribecai Silvia
1166 Cagnato Anna
1165 Ansaloni Eva
1165 16 Quaglia Ornella
1165 17  Franchini Irene
1162 Montagnoni Maria Stefania
1162 RISERVE
1161 1 Benigni Claudia
1161 2 Chessari Giovanna
1160 Tavella Marina
1160 Martinoia Letizia
1158 5 Roncoroni Mirca
1158 6 Pernazza Cristina
1158
1157
1157
1157
1157
1156
1156
1156
1156
1156
1155
1155
1155
1152
1152
1152
1152
1152
1151
1151
Punti RANKING LIST ASSOLUTA Soc.
1154 1 Spangher Michela (Sen.)
1154 2 Chiti Sarah (Sen.)
1153
1153
1153
Punti JUNIORES FEMMINILE
Clcl. 1 Festinese Federica
1165 2 Longo Laura
1159 3 Gurian Elisa
1146 Nessun’altra qualificata
1137
1134
1127
1124
1116
1110

Punti
Clcl.e ass.
1151
1147
1147
1145
1140
1138
1138
1137
1137
1134
1134
1132
1131
1131
1131
1130
1129
1129

1125
1124
1124
1124
1122
1121

Punti
1127
1126

Punti
1130
1125
1101
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15
16

Raimondi Roberto
RISERVE

Perla Giovanni
Magnago Michele
Tenca Simone
Antonelli Luca

ALLIEVI MASCHILE
Greco Pietro

Gallo Simone

Bussei Alessandro
Raffolini Daniele
Giberti Mirco

Marongiu Francesco
Brun Peressut Alberto
Pozzati Simone

Parisi Lorenzo

Figus Mattia

Chini Mattia

RISERVA

Ghirardini Stefano
Nessun’altro qualificato

RAGAZZI MASCHILE
Vezzani Raffaele

Baselli Loris

Polidori Jacopo
Vagnarelli Tommaso

Di Pumpo Ivano
Nessun’altro qualificato

VETERANI MASCHILE
Bison Giovanni
Spagni Sergio
Testi Gianfranco
Faldini Luciano
Mulliri Dario

De Petri Giuseppe
Travierso Michele
Ginoble Ennio

Del Nista Paolo
Cozzo Giuseppe
Molesini Giuseppe
Maldotti Werther
Civello Giovanni
Beccari Franco
Lorenzi Renzo
Canestrini Moreno
Bartolini Marcello
Vidale Guglielmo
Zanchettin Giorgio
Carvani Marco
Lanaro Roberto
Bernardis Armando
RISERVE

Conti Daniele
Falcoz Luciano
Pistoni Leonardo
Rossi Antonio
Ravazzani Luciano

04018

18036
05017
04136
07005

Soc.

01051
04116
08042
20010
08042
07014
07017
12007
04123
20010
05017

08043

Soc.

04018
07017
12109
01018
04067

Soc.

04060
08021
09054
05005
21011
04073
17010
13014
09009
08006
08034
08056
19084
05005
06059
08015
12011
07014
04116
04022
06043
07020

20014
04004
05005
04006
04006

1108

1102
1102
1101
1094

Punti
Clcl.
1142
1128
1105
1100
1097
1094
1078
1074
1070
1067

1064

Punti
Clcl.
1135
1075
1061
1056

Punti
Clcl

Clcl

Clcl.
1166
1160
1159
1156
1156
1154
1152
1151
1150
1150
1149
1149
1149
1149
1147
1146
1146
1146
1146

1145
1145
1145
1144
1144
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ALLIEVI FEMMINILE
Anastasio Anastasia
Smali Chiara

Marino Stefania
Pusceddu Katia
Nessun’altra in classifica

RAGAZZI FEMMINILE
Zaniboni Angelica
Mantero Irene

Cavalleri Giulia

Ruppino Jessica
Nessun’altra in classifica

VETERANI FEMMINILE
Mattia Floriana
Bottazzi Mara
Fontana lose'
Migliorini Clara
Garzoni Maria Matilde
laboli Carla

Crocioni Tiziana
RISERVE

Ballarin Antonella
Sacchet Valeria
Bonato Veneranda
D'ambrogio Paola
Troncone Rita

Soc.

12118
06006
15077
20042

Soc.

04018
03001
04066
03001

Soc.

12011
08021
05005
04054
03001
08006
11001

06003
06006
01018
07020
15027

Punti
1110
1052
1052
1022

Punti
Clcl.
1063
1060
1003

Punti
Clcl.
1140
1133
1133
1128
1125
1124

1118
1117
1115
1115
1115



